

Obec Radostná pod Kozákovem

Lestkov čp. 77, 512 63 Rovensko p. Troskami; IČ 002 76 031



V Radostné pod Kozákovem dne 16. 1. 2019

Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti: Obci Radostná pod Kozákovem byla dne 3. 1. 2019 doručena žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požadoval:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s [REDACTED] ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Poskytnuté informace:

1. NE
2. NE
3. NE
4. Počet obyvatel k 31. 12. 2018 byl 436

Jan
König

Digitálně podepsal
Jan König
Datum: 2019.01.16
06:47:57 +01'00'

.....
Jan König, DiS.
starosta obce Radostná pod Kozákovem